L.C. 131

Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor

09/05/2023  0136/2023 20.00.00.09.122.0036 000157/2023 Dispensa de Licitagao 4532-COMPANHIA DE CERTIFICADO DIGITAL ARQUIVO 167,26
2191.3.3.90.39.00 PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SAO
PAULO - PRODESP
CNPJ:62577929011412
09/05/2023  0140/2023 20.00.00.09.272.0037 000105/2023 Dispensa de Licitagao 4556-INSTITUTO DE Vr. relativo a GPS processados no médulo 2.914,28
2192.3.3.40.41.00 PREVIDENCIA MUNICIPAL DE COMPREV relativo a ajustes de contas entre os
SAO PAULO IPREM valores de compensagao (competéncia 03/2023)
CNPJ:47109087000101 nos sistemas Rl (RPPS como regime instituidor)
e 0 RO (RPPS como regime de origem), cf. Lei
9796/99, Decreto 3112/99 e Portaria MPS
6209/99
10/05/2023  0141/2023 20.00.00.09.122.0036 000002/2023 Dispensa de Licitagdo 4169-Lenira de Souza Cardozo Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de 1.000,00
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846 despesas do Instituto c/Eventuais Servigos de

Terceiros diversos
ey
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L.C. 131

11/05/2023  0144/2023 20.00.00.09.272.0037 000042/023 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Vr. relativo a "ADIANTAMENTO QUINZENAL" 8.612.124,11
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS sob Remuneragéo de Proventos de
CNPJ:00438795000114 APOSENTADORIAS a Segurados Estatutarios
Inativos Com e Sem Paridade do IPRED ref.
competéncia "MAIO/2023", cf. demonstrativos
fls. 0475 a 0524/anverso e verso

11/05/2023  0143/2023 20.00.00.09.122.0036 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4541-VICTOR ARRUDA Vr. relativo a 10 dd/ABONO CONSTITUCIONAL
2191.3.1.90.11.00 DANILEVICIUS - em 02 periodos (1/3 s/Remuneragéo de
CPF:03636469142 Vencimentos s/FERIAS) ao Servidor Estatutario
Ativo do IPRED supra-citado acima, cf.
demonstrativos fls. 0359 a 0364/anverso

16/05/2023  0147/2023 20.00.00.09.122.0036 000184/2023 Dispensa de Licitagéo 4267-JOAO LOPES ALVES DE Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de 5.000,00
2191.3.3.90.39.00 ALMEIDA CPF:31402540833 despesas com "SERVS. DE TERCEIROS
DIVERSOS" para participacdo no 56°
Congresso Nacional promovido pela ABIPEM
entre os dias 14 a 16 de Junho/2023, na cidade
de "FOZ DO IGUAGU/PR"
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22/05/2023  0149/2023 20.00.00.09.122.0036 000003/2023
2191.3.3.90.30.00

23/05/2023  0152/2023 20.00.00.09.272.0037 000144/2021
2192.3.1.90.01.00
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Dispensa de Licitagdo 4141-Wesley de Almeida Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de
Franco CPF:29992157895 despesas do Instituto c/Eventuais Materiais de
Consumo diversos

Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Vr. relativo a restituicdo/devolugédo
ESTATUTARIOS "PREVIDENCIA RPPS" sob beneficio de
CNPJ:00438795000114 APOSENTADORIA ESTATUTARIA, periodos
07/2021 ao 13°/2021, cf. LAUDO PERICIAL
(MOLESTIA GRAVE DESDE 08/2014 CID C61)
DE 04/01/2023, ao Segurado "MAURO JORGE
FERREIRA", CPF (MF): 026.308.358-63

1.500,00

6.119,92
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31/07/2023

@ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:57:57
r—J
c L
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
23/05/2023  0154/2023 20.00.00.09.272.0037 000104/2023 Dispensa de Licitagdo 4557-SBCPREV Vr. relativo a GPS processados no médulo 382,41
2192.3.3.40.41.00 CNPJ:14337579000197 COMPREV relativo a ajustes de contas entre os
valores de compensacéo (competéncia 04/2023)
nos sistemas RI (RPPS como regime instituidor)
e 0 RO (RPPS como regime de origem), cf. Lei
9796/99, Decreto 3112/99 e Portaria MPS
6209/99
23/05/2023  0150/2023 20.00.00.09.272.0037 000197/2023 Dispensa de Licitagao 4559-INSTITUTO DE Vr. relativo a GPS processados no médulo 20.261,70
2192.3.3.40.41.00 PREVIDENCIA DOS COMPREV relativo a ajustes de contas entre os
FUNCIONARIOS PUBLICOS valores de compensagao (competéncia 04/2023)
MUNICIPAIS DE GUARULHOS nos sistemas RI (RPPS como regime instituidor)
- IPREF e 0 RO (RPPS como regime de origem), cf. Lei
CNPJ:52373396000116 9796/99, Decreto 3112/99 e Portaria MPS
6209/99
26/05/2023  0163/2023 20.00.00.09.122.0036 000001/2023 Dispensa de Licitagéo 4510-PESSOAL CIVIL Vr. relativo ao ABONO CONSTITUCIONAL - 02 292,08
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114 PERIODOS (1/3 s/Remuneragéo de
Vencimentos s/FERIAS) a Servidora Estatutaria
Ativa do IPRED 'MARIA DA CONCEICAO
BEZERRA?", cf. demonstrativos fls. 0394 a
0401/anverso e verso
26/05/2023  0155/2023 20.00.00.09.122.0036 000001/2023 Dispensa de Licitagdo 4510-PESSOAL CIVIL Vr. relativo a Remuneragéo de "VENCIMENTOS 63.382,66
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114 SALARIAIS" aos Servidores Estatutarios Ativos
do IPRED ref. competéncia "MAIO/2023", cf.
demonstrativos fls. 0367 a 400/anverso
26/05/2023  0160/2023 20.00.00.09.122.0036 000001/2023 Dispensa de Licitagdo 4510-PESSOAL CIVIL Vr. relativo a "BOLSA AUXILIO ESTAGIARIO" a 1.428,80
2191.3.3.90.36.00 CNPJ:00438795000114 ANA LISLLEY COSTA DOS SANTOS" ref.
competéncia "MAIO/2023", cf. demonstrativos
fls. 0367 a 400/anverso
26/05/2023  0156/2023 20.00.00.09.122.0036 000001/2023 Dispensa de Licitagéo 4515-IPRED - PREVIDENCIA Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RPPS - 14.689,19
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114 18,71%" sob Remuneragéo de "VENCIMENTOS
SALARIAIS" aos Servidores Estatutarios Ativos
do IPRED ref. competéncia "MAIO/2023", cf.
demonstrativos fls. 0367 a 400/anverso
26/05/2023  0157/2023 20.00.00.09.122.0036 000001/2023 Dispensa de Licitagdo 4515-IPRED - PREVIDENCIA Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RPPS (Taxa 1.568,83
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114 Suplementar 2,00 %) sob Remuneragéo de
"VENCIMENTOS SALARIAIS" aos Servidores
Estatutarios Ativos do IPRED ref. competéncia
"MAIO/2023", cf. demonstrativos fls. 0367 a
400/anverso
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L.C. 131

26/05/2023  0162/2023 20.00.00.09.122.0036

2191.3.1.90.13.00

26/05/2023  0161/2023 20.00.00.09.122.0036

2191.3.1.90.11.00

29/05/2023  0171/2023 20.00.00.09.272.0037

2192.3.1.90.01.00

000001/2023

000001/2023

000052/2016

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

4518-INSS - INST. NAC. SEG.

SOCIAL
CNPJ:29979036000140

4558-RUBENS XAVIER
MARTINS CPF:00761476814

4512-INATIVOS -
ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114

Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RGPS E 2.345,99
RAT" sob Remuneragao de "SUBSIDIO

AGENTE POLITICO" ao Servidor Ativo do

IPRED "RUBENS XAVIER MARTINS", ref.

competéncia "MAIO/2023", cf. demonstrativos

fls. 0367 a 400/anverso

Vr. relativo a Remuneragdo de "SUBSIDIO
AGENTE POLITICO" ao Servidor Ativo do
IPRED supra citado acima, ref. competéncia
"MAIO/2023", cf. demonstrativos fls. 0367 a
400/anverso

11.443,90

Vr. relativo a devolugéo "IRRF RPPS" sob 1.520,92
beneficio de APOSENTADORIA

ESTATUTARIA, periodos 11/2022 ao 13°2022,

cf. LAUDO PERICIAL (MOLESTIA GRAVE

DESDE 11/2022 CID C50.8) DE 08/02/2023, a

Segurada "EUNICE SOLANO VIANNA", CPF

(MF): 004.525.448-66
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31/07/2023

@ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:57:57
r—J
c L
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
29/05/2023  0172/2023 20.00.00.09.272.0037 000103/2018 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Vr. relativo a restituigdo/devolugédo 1.299,24
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS "PREVIDENCIA RPPS" sob beneficio de
CNPJ:00438795000114 APOSENTADORIA ESTATUTARIA, periodos
07/2018 a 10/2019, cf. LAUDO PERICIAL
(MOLESTIA GRAVE DESDE 05/2013 CID
C50.3) DE 17/09/2020, a Segurada "CLAUDIA
REIS LISBOA NOVAES", CPF (MF):
072.662.298-20
29/05/2023  0173/2023 20.00.00.09.272.0037 000103/2018 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Vr. relativo a devolugéo "IRRF RPPS" sob 4.503,75
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS beneficio de APOSENTADORIA
CNPJ:00438795000114 ESTATUTARIA, periodos 07/2018 a 10/2019, cf.
LAUDO PERICIAL (MOLESTIA GRAVE DESDE
05/2013 CID C50.3) DE 17/09/2020, a Segurada
"CLAUDIA REIS LISBOA NOVAES", CPF (MF):
072.662.298-20
29/05/2023  0164/2023 20.00.00.09.272.0037 000004/2023 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Vr. relativo a Remuneragéo de Proventos de 9.252.763,64
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS "APOSENTADORIAS" a Segurados Estatutarios
CNPJ:00438795000114 Inativos Com e Sem Paridade do IPRED ref.
competéncia "MAIO/2023", cf. demonstrativos
fls. 0526 a 0579/anverso e verso
29/05/2023  0168/2023 20.00.00.09.272.0037 000197/2019 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Vr. relativo a restituigdo/devolugéo 6.276,91
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS "PREVIDENCIA RPPS" sob beneficio de
CNPJ:00438795000114 APOSENTADORIA ESTATUTARIA, periodos
10/2020 ao 13°/2022, cf. LAUDO PERICIAL
(MOLESTIA GRAVE DESDE 10/2020 CID C16)
DE 19/01/2023, & Segurada "ANTONIA
EFIGENIA GOMES BEZERRA", CPF (MF):
110.955.288-23308.358-63
29/05/2023  0169/2023 20.00.00.09.272.0037 000197/2019 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Vr. relativo a devolugéo "IRRF RPPS" sob 41.281,02
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS beneficio de APOSENTADORIA
CNPJ:00438795000114 ESTATUTARIA, periodos 10/2020 ao 13°%2022,
cf. LAUDO PERICIAL (MOLESTIA GRAVE
DESDE 10/2020 CID C16) DE 19/01/2023, a
Segurada "ANTONIA EFIGENIA GOMES
BEZERRA", CPF (MF): 110.955.288-23
29/05/2023  0165/2023 20.00.00.09.272.0037 000006/2023 Dispensa de Licitagdo 4513-INATIVOS - Vr. relativo a Remuneragédo de 124.487,03
2192.3.1.90.01.00 COMPLEMENTACAO "COMPLEMENTAGAO DE PROVENTOS DE
APOSENTADORIAS (CLT) APOSENTADORIAS" a Segurados Estatutarios
CNPJ:00438795000114 Inativos, ref. competéncia "MAIO/2023", cf.
demonstrativos fls. 031 a 034/anverso e verso
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:57:57
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
29/05/2023  0166/2023 20.00.00.09.272.0037 000006/2023 Dispensa de Licitagdo 4514-PENSIONISTAS - Vr. relativo a Remuneragéo de 1.455,66
2192.3.1.90.03.00 COMPLEMENTACAO DE "COMPLEMENTAGAO DE PROVENTOS DE
PENSAO (CLT) PENSOES" de Segurados Estatutarios, ref.
CNPJ:00438795000114 competéncia "MAIO/2023", cf. demonstrativos
fls. 031 a 034/anverso e verso
29/05/2023  0167/2023 20.00.00.09.272.0037 000005/2023 Dispensa de Licitagao 4516-PENSIONISTAS - Vr. relativo a Remuneragéo de Proventos de 1.423.251,87
2192.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS "PENSOES" a Segurados de Estatutarios ref.
CNPJ:00438795000114 competéncia "MAIO/2023", cf. demonstrativos
fls. 058 a 068/anverso e verso
Total - Empenho: 19.747.836,43
Liquidagéo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
02/05/2023  0014/2023 20.00.00.09.122.0036. 000288/2021 Pregao 4498-ALIANCA ASSESSORIA Liquidagdo do Empenho: 14/2023 950,00
2191.3.3.90.39.00 E CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA CNPJ:10773805000121
03/05/2023  0009/2023 20.00.00.09.122.0036. 000423/2023 Inexigivel 4129-Net Sdo Paulo Ltda Liquidagdo do Empenho: 9/2023 314,36
2191.3.3.90.39.00 CNPJ:65697161000121
03/05/2023  0006/2023 20.00.00.09.122.0036. 000190/2019 Dispensa de Licitagdo 4455-LDB CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 6/2023 375,32
2191.3.3.90.39.00 FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:26341935000125
05/05/2023  0121/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagéo 4515-IPRED - PREVIDENCIA Liquidagdo do Empenho: 121/2023 13.043,31
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
08/05/2023  0013/2023 20.00.00.09.122.0036. 000119/2022 Pregéao 4534-COLORSISTHEM DO Liquidagdo do Empenho: 13/2023 2.355,09
2191.3.3.90.39.00 BRASIL COM E SISTEMAS
REPROGRAFICOS LTD
CNPJ:68282995000164
08/05/2023  0100/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagdo 4558-RUBENS XAVIER Liquidagdo do Empenho: 100/2023 1.887,10
2191.3.3.90.33.00 MARTINS CPF:00761476814
08/05/2023  0101/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagdo 4558-RUBENS XAVIER Liquidagdo do Empenho: 101/2023 765,68
2191.3.3.90.39.00 MARTINS CPF:00761476814
09/05/2023  0104/2023 20.00.00.09.122.0036. 000002/2023 Dispensa de Licitagéo 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagao do Empenho: 104/2023 654,80
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
09/05/2023  0139/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagdo 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 139/2023 3.742,73
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:67:57
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
09/05/2023  0140/2023 20.00.00.09.272.0037. 000105/2023 Dispensa de Licitagao 4556-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 140/2023 2.914,28
2192.3.3.40.41.00 PREVIDENCIA MUNICIPAL DE
SAO PAULO IPREM
CNPJ:47109087000101
09/05/2023  0138/2023 20.00.00.09.272.0037. 000104/2023 Dispensa de Licitagao 4557-SBCPREV Liquidagdo do Empenho: 138/2023 382,41
2192.3.3.40.41.00 CNPJ:14337579000197
10/05/2023  0141/2023 20.00.00.09.122.0036. 000002/2023 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagdo do Empenho: 141/2023 1.000,00
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
11/05/2023  0015/2023 20.00.00.09.122.0036. 000423/2021 Inexigivel 4507-EMPRESA DE Liquidagdo do Empenho: 15/2023 2.765,00
2191.3.3.90.40.00 TECNOLOGIA E
INFORMACOES DA
PREVIDENCIA - DATAPREV
S.A. CNPJ:42422253000101
11/05/2023  0142/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 142/2023 54.326,01
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
11/05/2023  0144/2023 20.00.00.09.272.0037. 000042/023 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Liquidagdo do Empenho: 144/2023 8.612.124,11
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
11/05/2023  0145/2023 20.00.00.09.272.0037. 000244/2023 Dispensa de Licitagao 4518-INSS - INST. NAC. SEG. Liquidagdo do Empenho: 145/2023 26.925,79
2192.3.3.20.41.00 SOCIAL
CNPJ:29979036000140
11/05/2023  0143/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4541-VICTOR ARRUDA Liquidagdo do Empenho: 143/2023 251,44
2191.3.1.90.11.00 DANILEVICIUS
CPF:03636469142
12/05/2023  0002/2023 20.00.00.09.122.0036. 000005/2023 Inexigivel 4531-ELETROPAULO Liquidagdo do Empenho: 2/2023 1.520,35
2191.3.3.90.39.00 ELETRICIDADE SAO PAULO
S/A CNPJ:61695227000193
15/05/2023  0012/2023 20.00.00.09.122.0036. 000026/2003 Inexigivel 4517-PASEP Liquidagdo do Empenho: 12/2023 130.478,10
2191.3.3.90.47.00 CNPJ:00394460005887
16/05/2023  0146/2023 20.00.00.09.122.0036. 000184/2023 Dispensa de Licitagao 4267-JOAO LOPES ALVES DE Liquidagdo do Empenho: 146/2023 3.000,00
2191.3.3.90.33.00 ALMEIDA CPF:31402540833
16/05/2023  0147/2023 20.00.00.09.122.0036. 000184/2023 Dispensa de Licitagao 4267-JOAO LOPES ALVES DE Liquidagdo do Empenho: 147/2023 5.000,00
2191.3.3.90.39.00 ALMEIDA CPF:31402540833
18/05/2023  0118/2023 20.00.00.09.122.0036. 000139/2023 Dispensa de Licitagao 4539-ANDREA SANTANA Liquidagdo do Empenho: 118/2023 3.912,58
2191.3.3.90.39.00 PARANHOS
CPF:29764759890
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:57:57
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
18/05/2023  0119/2023 20.00.00.09.122.0036. 000139/2023 Dispensa de Licitagéo 4539-ANDREA SANTANA Liquidagdo do Empenho: 119/2023 3.898,19
2191.3.3.90.33.00 PARANHOS
CPF:29764759890
19/05/2023 0115/2023 20.00.00.09.122.0036. 000003/2023 Dispensa de Licitagéo 4141-Wesley de Almeida Liquidagdo do Empenho: 115/2023 854,08
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
22/05/2023  0103/2023 20.00.00.09.122.0036. 000479/2017 Pregéo 4099-UNIVERSALPREV Liquidagdo do Empenho: 103/2023 3.377,43
2191.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174
22/05/2023  0149/2023 20.00.00.09.122.0036. 000003/2023 Dispensa de Licitagédo 4141-Wesley de Almeida Liquidagado do Empenho: 149/2023 1.500,00
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
23/05/2023  0152/2023 20.00.00.09.272.0037. 000144/2021 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Liquidagdo do Empenho: 152/2023 6.119,92
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
23/05/2023  0151/2023 20.00.00.09.272.0037. 000144/2023 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Liquidagao do Empenho: 151/2023 27.389,50
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
23/05/2023  0008/2023 20.00.00.09.122.0036. 000026/2014 Inexigivel 4532-COMPANHIA DE Liquidagdo do Empenho: 8/2023 368,76
2191.3.3.90.39.00 PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SAO
PAULO - PRODESP
CNPJ:62577929011412
23/05/2023  0137/2023 20.00.00.09.122.0036. 000158/2023 Inexigivel 4545-META CURSOS E Liquidagdo do Empenho: 137/2023 5.400,00
2191.3.3.90.39.00 TREINAMENTOS LTDA
CNPJ:11517150000193
23/05/2023  0153/2023 20.00.00.09.272.0037. 000105/2023 Dispensa de Licitagéo 4556-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 153/2023 2.914,28
2192.3.3.40.41.00 PREVIDENCIA MUNICIPAL DE
SAO PAULO IPREM
CNPJ:47109087000101
23/05/2023  0154/2023 20.00.00.09.272.0037. 000104/2023 Dispensa de Licitagéo 4557-SBCPREV Liquidagado do Empenho: 154/2023 382,41
2192.3.3.40.41.00 CNPJ:14337579000197
23/05/2023  0150/2023 20.00.00.09.272.0037. 000197/2023 Dispensa de Licitagao 4559-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 150/2023 20.261,70
2192.3.3.40.41.00 PREVIDENCIA DOS
FUNCIONARIOS PUBLICOS
MUNICIPAIS DE GUARULHOS
- IPREF
CNPJ:52373396000116
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:57:57
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
24/05/2023  0017/2023 20.00.00.09.122.0036. 000069/2018 Pregao 4417-GCASPP Liquidagédo do Empenho: 17/2023 5.062,66
2191.3.3.90.40.00 CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109
26/05/2023  0041/2023 20.00.00.09.122.0036. 000516/2017 Dispensa de Licitagao 4370-CONDOMINIO D/OFFICE Liquidagdo do Empenho: 41/2023 9.473,54
2191.3.3.90.39.00 CNPJ:25083762000120
26/05/2023  0155/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 155/2023 63.382,66
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
26/05/2023  0160/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 160/2023 1.428,80
2191.3.3.90.36.00 CNPJ:00438795000114
26/05/2023  0163/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Liquidagdo do Empenho: 163/2023 292,08
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
26/05/2023  0156/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Liquidagdo do Empenho: 156/2023 14.689,19
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
26/05/2023  0157/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Liquidagdo do Empenho: 157/2023 1.568,83
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
26/05/2023  0158/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Liquidagdo do Empenho: 158/2023 1.882,62
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
26/05/2023 0162/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagéo 4518-INSS - INST. NAC. SEG. Liquidagdo do Empenho: 162/2023 2.345,99
2191.3.1.90.13.00 SOCIAL
CNPJ:29979036000140
26/05/2023  0159/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4523-SINDICATO DOS Liquidagdo do Empenho: 159/2023 1.5653,72
2191.3.3.90.39.00 SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA
CNPJ:55048201000150
26/05/2023  0161/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4558-RUBENS XAVIER Liquidagdo do Empenho: 161/2023 11.443,90
2191.3.1.90.11.00 MARTINS CPF:00761476814
29/05/2023  0172/2023 20.00.00.09.272.0037. 000103/2018 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Liquidagdo do Empenho: 172/2023 1.299,24
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
29/05/2023  0173/2023 20.00.00.09.272.0037. 000103/2018 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Liquidagdo do Empenho: 173/2023 4.503,75
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
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29/05/2023  0168/2023

29/05/2023  0170/2023

29/05/2023  0165/2023

29/05/2023  0167/2023

0009/2023

20.00.00.09.272.0037.

2192.3.1.90.01.00

20.00.00.09.272.0037.

2192.3.1.90.01.00

20.00.00.09.272.0037.

2192.3.1.90.01.00

20.00.00.09.272.0037.

2192.3.1.90.03.00

20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.39.00

000197/2019

000052/2016

000006/2023

000005/2023

000423/2023

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

4512-INATIVOS -
ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114

4512-INATIVOS -
ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114

4513-INATIVOS -
COMPLEMENTAGAO

APOSENTADORIAS (CLT)

CNPJ:00438795000114

4516-PENSIONISTAS -
ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114

4129-Net Sao Paul
CNPJ:65697161000121

Liquidagdo do Empenho: 168/2023

Liquidagdo do Empenho: 170/2023

Liquidagdo do Empenho: 165/2023

Liquidagdo do Empenho: 167/2023

Liquidagdo do Empenho: 9/2023

6.276,91

124.487,03

1.423.251,87
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:57:57
IFRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
Total - Liquidagdo de Empenho: 19.915.567,08
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
02/05/2023  0017/2023 20.00.00.09.122.0036. 000069/2018 Pregéo 4417-GCASPP Pagamento do Empenho: 17/2023 4.819,65
2191.3.3.90.40.00 CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109
05/05/2023  0016/2023 20.00.00.09.122.0036. 000479/2017 Pregéo 4099-UNIVERSALPREV Pagamento do Empenho: 16/2023 3.188,28
2191.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174
05/05/2023  0041/2023 20.00.00.09.122.0036. 000516/2017 Dispensa de Licitagéo 4370-CONDOMINIO D/OFFICE Pagamento do Empenho: 41/2023 9.450,70
2191.3.3.90.39.00 CNPJ:25083762000120
05/05/2023  0014/2023 20.00.00.09.122.0036. 000288/2021 Pregéo 4498-ALIANCA ASSESSORIA Pagamento do Empenho: 14/2023 950,00
2191.3.3.90.39.00 E CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA CNPJ:10773805000121
08/05/2023  0006/2023 20.00.00.09.122.0036. 000190/2019 Dispensa de Licitagdo 4455-LDB CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 6/2023 375,32
2191.3.3.90.39.00 FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:26341935000125
08/05/2023  0015/2023 20.00.00.09.122.0036. 000423/2021 Inexigivel 4507-EMPRESA DE Pagamento do Empenho: 15/2023 2.665,60
2191.3.3.90.40.00 TECNOLOGIA E
INFORMACOES DA
PREVIDENCIA - DATAPREV
S.A. CNPJ:42422253000101
08/05/2023  0101/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagao 4558-RUBENS XAVIER Pagamento do Empenho: 101/2023 765,68
2191.3.3.90.39.00 MARTINS CPF:00761476814
08/05/2023  0100/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagao 4558-RUBENS XAVIER Pagamento do Empenho: 100/2023 1.887,10
2191.3.3.90.33.00 MARTINS CPF:00761476814
09/05/2023  0104/2023 20.00.00.09.122.0036. 000002/2023 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Pagamento do Empenho: 104/2023 654,80
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
09/05/2023  0140/2023 20.00.00.09.272.0037. 000105/2023 Dispensa de Licitagao 4556-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 140/2023 2.914,28

2192.3.3.40.41.00

PREVIDENCIA MUNICIPAL DE
SAO PAULO IPREM
CNPJ:47109087000101
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:67:57
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
09/05/2023  0138/2023 20.00.00.09.272.0037. 000104/2023 Dispensa de Licitagao 4557-SBCPREV Pagamento do Empenho: 138/2023 382,41
2192.3.3.40.41.00 CNPJ:14337579000197
10/05/2023  0009/2023 20.00.00.09.122.0036. 000423/2023 Inexigivel 4129-Net Sao Paulo Ltda Pagamento do Empenho: 9/2023 314,36
2191.3.3.90.39.00 CNPJ:65697161000121
10/05/2023  0139/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 139/2023 3.742,73
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
10/05/2023  0125/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 125/2023 14.676,50
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
10/05/2023  0126/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 126/2023 1.568,83
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
10/05/2023  0127/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4515-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 127/2023 1.882,62
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
10/05/2023  0128/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4523-SINDICATO DOS Pagamento do Empenho: 128/2023 1.553,72
2191.3.3.90.39.00 SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA
CNPJ:55048201000150
11/05/2023  0141/2023 20.00.00.09.122.0036. 000002/2023 Dispensa de Licitagdo 4169-Lenira de Souza Cardozo Pagamento do Empenho: 141/2023 1.000,00
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
11/05/2023  0145/2023 20.00.00.09.272.0037. 000244/2023 Dispensa de Licitagao 4518-INSS - INST. NAC. SEG. Pagamento do Empenho: 145/2023 26.925,79
2192.3.3.20.41.00 SOCIAL
CNPJ:29979036000140
12/05/2023  0142/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagao 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 142/2023 54.326,01
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
12/05/2023  0144/2023 20.00.00.09.272.0037. 000042/023 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 144/2023 8.612.124,11
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
16/05/2023  0146/2023 20.00.00.09.122.0036. 000184/2023 Dispensa de Licitagéo 4267-JOAO LOPES ALVES DE Pagamento do Empenho: 146/2023 3.000,00
2191.3.3.90.33.00 ALMEIDA CPF:31402540833
16/05/2023  0147/2023 20.00.00.09.122.0036. 000184/2023 Dispensa de Licitagao 4267-JOAO LOPES ALVES DE Pagamento do Empenho: 147/2023 5.000,00
2191.3.3.90.39.00 ALMEIDA CPF:31402540833
18/05/2023  0008/2023 20.00.00.09.122.0036. 000026/2014 Inexigivel 4532-COMPANHIA DE Pagamento do Empenho: 8/2023 460,95
2191.3.3.90.39.00 PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SAO
PAULO - PRODESP
CNPJ:62577929011412
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L.C. 131

18/05/2023  0119/2023
2191.3.3.90.33.00

19/05/2023  0115/2023 20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.30.00

22/05/2023  0149/2023 20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.30.00

22/05/2023  0143/2023 20.00.00.09.122.0036.

2191.3.1.90.11.00

25/05/2023  0013/2023 20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.39.00

29/05/2023  0008/2023 20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.39.00

20.00.00.09.122.0036.

000139/2023

000003/2023

000003/2023

000001/2023

000119/2022

000026/2014

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagéo

Dispensa de Licitagdo

Pregéo

Inexigivel

4539-ANDREA SANTANA
PARANHOS
CPF:29764759890

Pagamento do Empenho: 119/2023

4141-Wesley de Almeida
Franco CPF:29992157895

Pagamento do Empenho: 115/2023

4141-Wesley de Almeida
Franco CPF:29992157895

Pagamento do Empenho: 149/2023

4541-VICTOR ARRUDA
DANILEVICIUS
CPF:03636469142

Pagamento do Empenho: 143/2023

4534-COLORSISTHEM DO
BRASIL COM E SISTEMAS
REPROGRAFICOS LTD
CNPJ:68282995000164

Pagamento do Empenho: 13/2023

4532-COMPANHIA DE
PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SAO
PAULO - PRODESP
CNPJ:62577929011412

Pagamento do Empenho: 8/2023

3.898,19

251,44

2.355,09

460,95
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:57:57
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
30/05/2023  0155/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagdo 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 155/2023 63.382,66
2191.3.1.90.11.00 CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0160/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagdo 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento do Empenho: 160/2023 1.428,80
2191.3.3.90.36.00 CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0164/2023 20.00.00.09.272.0037. 000004/2023 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 164/2023 9.252.763,64
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0165/2023 20.00.00.09.272.0037. 000006/2023 Dispensa de Licitagdo 4513-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 165/2023 124.487,03
2192.3.1.90.01.00 COMPLEMENTACAO
APOSENTADORIAS (CLT)
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0166/2023 20.00.00.09.272.0037. 000006/2023 Dispensa de Licitagdo 4514-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 166/2023 1.455,66
2192.3.1.90.03.00 COMPLEMENTACAO DE
PENSAO (CLT)
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0167/2023 20.00.00.09.272.0037. 000005/2023 Dispensa de Licitagdo 4516-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 167/2023 1.423.251,87
2192.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0161/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagdo 4558-RUBENS XAVIER Pagamento do Empenho: 161/2023 11.443,90
2191.3.1.90.11.00 MARTINS CPF:00761476814
31/05/2023  0151/2023 20.00.00.09.272.0037. 000144/2023 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 151/2023 27.389,50
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
31/05/2023  0152/2023 20.00.00.09.272.0037. 000144/2021 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Pagamento do Empenho: 152/2023 6.119,92
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
31/05/2023  0137/2023 20.00.00.09.122.0036. 000158/2023 Inexigivel 4545-META CURSOS E Pagamento do Empenho: 137/2023 5.400,00
2191.3.3.90.39.00 TREINAMENTOS LTDA
CNPJ:11517150000193
Total - Pagamento de Empenho: 19.824.440,92
Langcamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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02/05/2023

16/05/2023

26/05/2023

26/05/2023

26/05/2023

26/05/2023

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

0116/2023

0143/2023

0149/2023

0152/2023

0145/2023

0148/2023

218810499.17

113810601.21

218810199.7

218820102.4

218810499.15

218810111.8

4522-PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE DIADEMA
CNPJ:46523247000193

4522-PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE DIADEMA
CNPJ:46523247000193

4195-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

4518-INSS - INST. NAC. SEG.
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

4522-PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE DIADEMA
CNPJ:46523247000193

4523-SINDICATO DOS
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA
CNPJ:55048201000150

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 116/2023

1 143/2023

: 149/2023

: 152/2023

: 145/2023

: 148/2023

71.078,53

1.663,50

10.885,56

3.758,90
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L.C. 131

29/05/2023  0163/2023 218810199.7 4195-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 163/2023 115.696,06
CNPJ:00000000000191

29/05/2023  0165/2023 218810199.7 4195-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 165/2023 381.583,48
CNPJ:00000000000191

29/05/2023  0159/2023 218810499.1 4510-PESSOAL CIVIL Langamento de Despesa Extra: 159/2023 965,29
CNPJ:00438795000114

29/05/2023  0161/2023 218810499.1 4510-PESSOAL CIVIL Langamento de Despesa Extra: 161/2023 207,04
CNPJ:00438795000114

29/05/2023  0154/2023 218810110.6 4519-Diversos (Penséo Langamento de Despesa Extra: 154/2023 22.306,27
Alimenticia Judicial)
CNPJ:00438795000114

29/05/2023  0153/2023 218810499.16 4522-PREFEITURA DO Lancamento de Despesa Extra: 153/2023 1.790.220,50

MUNICIPIO DE DIADEMA
CNPJ:46523247000193

29/05/2023  0156/2023 218810113.3 4523-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 156/2023 39.298,93
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA

CNPJ:55048201000150
[ e
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L.C. 131

29/05/2023  0155/2023 218810113.2 4524-ASSOC. RECR. E SOC.
FUNC. PUBL. DIADEMA
CNPJ:50942069000102

Langamento de Despesa Extra: 155/2023

Total - Langamento de Despesa Extra:

3.478,43

3.650.047,32

Pagamento de Despesa Extra

CNPJ:00438795000114

10/05/2023  0131/2023 218810111.5 4521-CAMARA MUNICIPAL
DE DIADEMA
CNPJ:49528128000111

Pagamento de Despesa Extra: 131/2023

Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor

10/05/2023  0122/2023 218810199.7 4195-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento de Despesa Extra: 122/2023 1.663,50
CNPJ:00000000000191

10/05/2023  0136/2023 218810199.7 4195-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento de Despesa Extra: 136/2023 115.931,13
CNPJ:00000000000191

10/05/2023  0138/2023 218810199.7 4195-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento de Despesa Extra: 138/2023 377.997,19
CNPJ:00000000000191

10/05/2023  0133/2023 218810499.1 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento de Despesa Extra: 133/2023 246,86

7.954,00
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10/05/2023  0121/2023 218810111.8 4523-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 121/2023 3.758,90
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA
CNPJ:55048201000150

10/05/2023  0130/2023 218810111.8 4523-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 130/2023 644.024,77
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA
CNPJ:55048201000150

10/05/2023  0119/2023 218810113.2 4524-ASSOC. RECR. E SOC. Pagamento de Despesa Extra: 119/2023
FUNC. PUBL. DIADEMA
CNPJ:50942069000102

19/05/2023  0142/2023 218820102.4 4518-INSS - INST. NAC. SEG. Pagamento de Despesa Extra: 142/2023
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

22/05/2023  0134/2023 218810499.1 4510-PESSOAL CIVIL Pagamento de Despesa Extra: 134/2023 207,04
CNPJ:00438795000114
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:67:57
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
30/05/2023  0151/2023 218810110.6 4519-Diversos (Penséo Pagamento de Despesa Extra: 151/2023 730,80
Alimenticia Judicial)
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0154/2023 218810110.6 4519-Diversos (Pensdo Pagamento de Despesa Extra: 154/2023 22.306,27
Alimenticia Judicial)
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0117/2023 218810499.17 4522-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 117/2023 134,40
MUNICIPIO DE DIADEMA
CNPJ:46523247000193
30/05/2023  0118/2023 218810499.15 4522-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 118/2023 13.634,77
MUNICIPIO DE DIADEMA
CNPJ:46523247000193
30/05/2023  0126/2023 218810499.16 4522-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 126/2023 1.888.689,58
MUNICIPIO DE DIADEMA
CNPJ:46523247000193
30/05/2023  0167/2023 113810601.21 4522-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 167/2023 71.096,53
MUNICIPIO DE DIADEMA
CNPJ:46523247000193
30/05/2023  0116/2023 218810499.17 4522-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 116/2023 243,01
MUNICIPIO DE DIADEMA
CNPJ:46523247000193
Total - Pagamento de Despesa Extra: 3.736.051,06
Estorno de Empenho
Data Dotacéo Processo Licitacao Credor Histoérico Valor
05/05/2023  0121/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagdo 4515-IPRED - PREVIDENCIA ANULAGCAO EMPENHO 13.043,31
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
08/05/2023  0100/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagdo 4558-RUBENS XAVIER Dev. de Adto. Empenho: 100/2023 112,90
2191.3.3.90.33.00 MARTINS CPF:00761476814
08/05/2023  0101/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagdo 4558-RUBENS XAVIER Dev. de Adto. Empenho: 101/2023 34,32
2191.3.3.90.39.00 MARTINS CPF:00761476814
08/05/2023  0102/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagdo 4558-RUBENS XAVIER Dev. de Adto. Empenho: 102/2023 200,00
2191.3.3.90.30.00 MARTINS CPF:00761476814
09/05/2023  0104/2023 20.00.00.09.122.0036. 000002/2023 Dispensa de Licitagéo 4169-Lenira de Souza Cardozo Dev. de Adto. Empenho: 104/2023 345,20

2191.3.3.90.39.00

CPF:17238999846
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18/05/2023

0118/2023

20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.39.00

000139/2023

Dispensa de Licitagao

4539-ANDREA SANTANA

PARANHOS
CPF:29764759890

Dev. de Adto. Empenho: 118/2023

437,42

18/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

0120/2023

0111/2023

0113/2023

0107/2023

0109/2023

20.00.00.09.122.0036.

2191.3.3.90.30.00

20.00.00.09.272.0037.

2192.3.1.90.01.00

20.00.00.09.272.0037.

2192.3.1.90.01.00

20.00.00.09.272.0037.

2192.3.1.90.01.00

20.00.00.09.272.0037.

2192.3.1.90.01.00

000139/2023

000114/2014

000183/2009

000140/2019

000012/2019

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagéo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

4539-ANDREA SANTANA

PARANHOS
CPF:29764759890

4512-INATIVOS -
ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114

4512-INATIVOS -
ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114

4512-INATIVOS -
ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114

4512-INATIVOS -
ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114

Dev. de Adto. Empenho: 120/2023

ANULACAO EMPENHO ORDINARIO

ANULACAO EMPENHO ORDINARIO

ANULAGAO EMPENHO ORDINARIO

ANULAGAO EMPENHO ORDINARIO

100,00

6.530,92

10.608,08
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:67:57
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
Total - Estorno de Empenho: 109.098,23
Estorno de Liquidagao
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
05/05/2023  0121/2023 20.00.00.09.122.0036. 000001/2023 Dispensa de Licitagdo 4515-IPRED - PREVIDENCIA Estorno da Liquidagdo do Empenho: 121/2023 13.043,31
2191.3.1.91.13.00 CNPJ:00438795000114
08/05/2023  0100/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagdo 4558-RUBENS XAVIER Estorno da Liquidagdo do Empenho: 100/2023 2.000,00
2191.3.3.90.33.00 MARTINS CPF:00761476814
08/05/2023  0101/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagdo 4558-RUBENS XAVIER Estorno da Liquidagdo do Empenho: 101/2023 800,00
2191.3.3.90.39.00 MARTINS CPF:00761476814
08/05/2023  0102/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagdo 4558-RUBENS XAVIER Estorno da Liquidagdo do Empenho: 102/2023 200,00
2191.3.3.90.30.00 MARTINS CPF:00761476814
09/05/2023  0104/2023 20.00.00.09.122.0036. 000002/2023 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Estorno da Liquidagdo do Empenho: 104/2023 1.000,00
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
18/05/2023  0118/2023 20.00.00.09.122.0036. 000139/2023 Dispensa de Licitagdo 4539-ANDREA SANTANA Estorno da Liquidagdo do Empenho: 118/2023 4.350,00
2191.3.3.90.39.00 PARANHOS
CPF:29764759890
18/05/2023  0119/2023 20.00.00.09.122.0036. 000139/2023 Dispensa de Licitagdo 4539-ANDREA SANTANA Estorno da Liquidagdo do Empenho: 119/2023 5.550,00
2191.3.3.90.33.00 PARANHOS
CPF:29764759890
18/05/2023  0120/2023 20.00.00.09.122.0036. 000139/2023 Dispensa de Licitagdo 4539-ANDREA SANTANA Estorno da Liquidagdo do Empenho: 120/2023 100,00
2191.3.3.90.30.00 PARANHOS
CPF:29764759890
19/05/2023  0115/2023 20.00.00.09.122.0036. 000003/2023 Dispensa de Licitagéo 4141-Wesley de Almeida Estorno da Liquidagdo do Empenho: 115/2023 1.500,00
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
30/05/2023  0109/2023 20.00.00.09.272.0037. 000012/2019 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Estorno da Liquidagdo do Empenho: 109/2023 316,45
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0110/2023 20.00.00.09.272.0037. 000012/2019 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Estorno da Liquidagdo do Empenho: 110/2023 769,88
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0111/2023 20.00.00.09.272.0037. 000114/2014 Dispensa de Licitagéo 4512-INATIVOS - Estorno da Liquidagdo do Empenho: 111/2023 6.530,92
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:67:57
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
30/05/2023  0112/2023 20.00.00.09.272.0037. 000114/2014 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Estorno da Liquidagao do Empenho: 112/2023 24.718,05
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0113/2023 20.00.00.09.272.0037. 000183/2009 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Estorno da Liquidagdo do Empenho: 113/2023 569,87
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0114/2023 20.00.00.09.272.0037. 000183/2009 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Estorno da Liquidagdo do Empenho: 114/2023 3.175,61
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0107/2023 20.00.00.09.272.0037. 000140/2019 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Estorno da Liquidagdo do Empenho: 107/2023 10.608,08
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0108/2023 20.00.00.09.272.0037. 000140/2023 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Estorno da Liquidagdo do Empenho: 108/2023 45.838,49
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
Total - Estorno de Liquidagao: 121.070,66
Estorno de Pagamento
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
08/05/2023  0100/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagao 4558-RUBENS XAVIER Estorno de Pagamento do Empenho: 100/2023 2.000,00
2191.3.3.90.33.00 MARTINS CPF:00761476814
08/05/2023  0101/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagao 4558-RUBENS XAVIER Estorno de Pagamento do Empenho: 101/2023 800,00
2191.3.3.90.39.00 MARTINS CPF:00761476814
08/05/2023  0102/2023 20.00.00.09.122.0036. 000114/2023 Dispensa de Licitagdo 4558-RUBENS XAVIER Estorno de Pagamento do Empenho: 102/2023 200,00
2191.3.3.90.30.00 MARTINS CPF:00761476814
09/05/2023  0104/2023 20.00.00.09.122.0036. 000002/2023 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Estorno de Pagamento do Empenho: 104/2023 1.000,00
2191.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
18/05/2023  0118/2023 20.00.00.09.122.0036. 000139/2023 Dispensa de Licitagdo 4539-ANDREA SANTANA Estorno de Pagamento do Empenho: 118/2023 4.350,00
2191.3.3.90.39.00 PARANHOS
CPF:29764759890
18/05/2023  0119/2023 20.00.00.09.122.0036. 000139/2023 Dispensa de Licitagao 4539-ANDREA SANTANA Estorno de Pagamento do Empenho: 119/2023 5.550,00

2191.3.3.90.33.00

PARANHOS
CPF:29764759890
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31/07/2023

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 17:57:57
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
18/05/2023  0120/2023 20.00.00.09.122.0036. 000139/2023 Dispensa de Licitagdo 4539-ANDREA SANTANA Estorno de Pagamento do Empenho: 120/2023 100,00
2191.3.3.90.30.00 PARANHOS
CPF:29764759890
19/05/2023  0115/2023 20.00.00.09.122.0036. 000003/2023 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Estorno de Pagamento do Empenho: 115/2023 1.500,00
2191.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
30/05/2023  0107/2023 20.00.00.09.272.0037. 000140/2019 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Estorno de Pagamento do Empenho: 107/2023 10.608,08
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0108/2023 20.00.00.09.272.0037. 000140/2023 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Estorno de Pagamento do Empenho: 108/2023 45.838,49
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0109/2023 20.00.00.09.272.0037. 000012/2019 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Estorno de Pagamento do Empenho: 109/2023 316,45
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0110/2023 20.00.00.09.272.0037. 000012/2019 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Estorno de Pagamento do Empenho: 110/2023 769,88
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0111/2023 20.00.00.09.272.0037. 000114/2014 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Estorno de Pagamento do Empenho: 111/2023 6.530,92
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0112/2023 20.00.00.09.272.0037. 000114/2014 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Estorno de Pagamento do Empenho: 112/2023 24.718,05
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0113/2023 20.00.00.09.272.0037. 000183/2009 Dispensa de Licitagao 4512-INATIVOS - Estorno de Pagamento do Empenho: 113/2023 569,87
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
30/05/2023  0114/2023 20.00.00.09.272.0037. 000183/2009 Dispensa de Licitagdo 4512-INATIVOS - Estorno de Pagamento do Empenho: 114/2023 3.175,61
2192.3.1.90.01.00 ESTATUTARIOS
CNPJ:00438795000114
Total - Estorno de Pagamento: 108.027,35
Estorno de Lancamento Despesa Extra
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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Total - Estorno de Lancamento Despesa Extra: 72.078,36
Estorno de Pagamento Despesa Extra
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
16/05/2023  0140/2023 113810601.21 4522-PREFEITURA DO Estorno de Pagto de Despesa Extra: 140/2023 72.078,36
MUNICIPIO DE DIADEMA
CNPJ:46523247000193
Total - Estorno de Pagamento Despesa Extra: 72.285,40
TOTAL GERAL: 67.356.502,81
Mélane Maria Cardoso Jodo Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins
Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - C.P.F.: 007.614.768-14
1SP 208.551/0-2
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